
円

円

番号
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（有）栗駒エフ・アール・ピー

北栄重機工業（有）

（有）菅原環境ワーク

（株）丸辰産業

（有）仙北ビルサービス

栗原市築館字新田　地内ほか 最低制限価格 -

栗水３１－４号 入札方法 9社指名競争入札

水道施設汚泥収集運搬業務（重機積込） 予定価格 9,900

業務番号

業務名

入札（見積）調書　

執行日 平成31年3月13日 執行場所 栗原市役所　講堂

13,300

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

業務場所

21,000

7,800

7,800 落札決定 （くじによる）

（業）アクアテック栗原

若清テクノ（株）

城北環境（株）

辞退

14,600

辞退（株）ダスト栗原

辞退

辞退

執行場所



円

円

番号

1

2

3

4

5
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14
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16
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19

20

（業）アクアテック栗原

若清テクノ（株）

城北環境（株）

（株）ダスト栗原

（有）栗駒エフ・アール・ピー

栗水３１－５号

水道施設汚泥収集運搬業務（吸引積込）

栗原市築館字新田　地内ほか

執行日 平成31年3月13日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

入札方法 9社指名競争入札

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

予定価格 6,100

最低制限価格 -

4,200

3,800 落札決定

備考

8,000

9,450

辞退

19,000

（有）菅原環境ワーク

辞退

辞退

辞退北栄重機工業（有）

（株）丸辰産業

（有）仙北ビルサービス



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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16

17

18

19

20

最低制限価格 -

（株）ミヤコーバス　築館営業所

（有）山口タクシー

（株）栗原観光タクシー

グリーン観光バス（株）

入札（見積）調書　

業務名

業務場所

執行日 平成31年3月13日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 - 入札方法 4社指名競争入札

志波姫地区スクールバス運行業務 予定価格 117,380,000

栗原市志波姫地区

備考

129,870,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

110,150,700

辞退

102,024,000 落札決定
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- 入札方法 4社指名競争入札

執行日 平成31年3月13日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

大目地区スクールバス運行業務 予定価格 114,780,000

栗原市若柳地区 最低制限価格 -

（有）山口タクシー 辞退

（株）栗原観光タクシー 辞退

備考

グリーン観光バス（株） 120,425,000

（株）ミヤコーバス　築館営業所 111,736,200 落札決定



円

円

番号
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最低制限価格 -

南部屋印刷（株）

（有）及川印刷

（株）小野寺印刷所

タカハシ印刷

入札（見積）調書　

業務名

業務場所

執行日 平成31年3月13日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 - 入札方法 4社指名競争入札

第２次栗原市一般廃棄物処理基本計画印刷製本業務 予定価格 686,200

栗原市内

備考

辞退

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

657,480

648,000

601,300 落札決定
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- 入札方法 1社随意契約

執行日 平成31年3月13日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

エアロミディ（宮城２００は８４）修繕 予定価格 899,300

栗原市築館薬師一丁目７番１号 最低制限価格 -

備考

895,808 見積決定三菱ふそうトラック・バス（株）　東北ふそう古川支店
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- 入札方法 1社随意契約

図書館オンラインサービス（TOOLi）検索システム使用賃貸借 予定価格 1,728,000

栗原市立図書館ほか 最低制限価格 -

入札（見積）調書　

業務名

業務場所

執行日 平成31年3月13日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

備考

1,728,000 見積決定

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

（株）図書館流通センター
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円
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20

執行日 平成31年3月13日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

- 入札方法 1社随意契約

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

学力学習状況調査事前検証・設定業務 予定価格 1,580,000

市内中学校 最低制限価格 -

備考

1,500,000 見積決定ＮＥＣネッツエスアイ（株）東北支店
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予定価格 10,940,000

（株）アイシーエス

入札（見積）調書　

業務名

業務場所

執行日 平成31年3月13日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

栗原市役所 最低制限価格 -

- 入札方法 1社随意契約

LGWAN接続系ネットワーク用SKYSEAグレードアップライセンス

備考

9,700,000 見積決定

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約
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栗原市内外 最低制限価格 -

- 入札方法 1社随意契約

栗原市マスコットキャラクター管理運営業務 予定価格 3,703,704

執行日 平成31年3月13日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

備考

4,665,000 3,980,000 3,690,000 見積決定（一社）栗原市観光物産協会
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円
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

最低制限価格 -

特定非営利活動法人　Azuma－re

入札（見積）調書　

業務名

業務場所

執行日 平成31年3月13日 執行場所 総務部　管財課

業務番号 - 入札方法 1社随意契約

栗原市地域おこし協力隊総合支援業務 予定価格 925,926

市内一円

備考

925,926 見積決定

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約
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番号
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20

企定委３１－００１ 入札方法 1社随意契約

平成３１年度栗原市移住体験住宅管理業務 予定価格 909,000

執行日 平成31年3月13日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所 栗原市花山地区内 最低制限価格 -

備考

900,000 見積決定一般社団法人　はなやまネットワーク
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円
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栗原市花山字本沢沼山　地内 最低制限価格 -

建委単３１－４０１号 入札方法 1社随意契約

市道御堂小手沢線地すべり観測調査業務 予定価格 3,647,000

入札（見積）調書　

業務名

業務場所

執行日 平成31年3月13日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

備考

3,700,000 3,500,000 見積決定

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

（株）復建技術コンサルタント



円

円

番号

1

2
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19

20

栗原市花山字本沢沼山　地内 最低制限価格 -

建委単３１－４０２号 入札方法 1社随意契約

市道御堂小手沢線保安施設保守業務 予定価格 621,000

執行日 平成31年3月13日 執行場所 総務部　管財課

業務番号

入札（見積）調書　

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

備考

620,000 見積決定（株）佐藤工務所


